
 L.GO CALZECCHI ‐ SP.CASTIGLIONESE ‐ C.DA SALVANO
w
w
w
.trasfer.eu

LINEA 9

F = Feriale 

FERMATE F F
Largo Calzecchi 12:30   17:40
San Francesco 12:33   17:43  
V.le Trento ITC 12:35   17:45  
Polo scolastico 12:36   17:46  

Chiesa Castiglione 12:39   17:49  
Salvano 12:45   17:55  

P. S. Giorgio ‐ Cimitero 12:47 17:57
P.S. Giorgio ‐ L.go Carducci 12:50 17:59
P.s. Giorgio ‐ Stazione 12:55 18:05


